
 
 

Департамент образования Администрации города Тюмени 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 95 города Тюмени 

имени Константина Дмитриевича Ушинского 

(МАОУ СОШ № 95 города Тюмени имени К.Д. Ушинского) 

 

ПРИКАЗ 

 

13.05.2024  № 148 - ОД 

 

О создании приемной и конфликтной 

комиссий в МАОУ СОШ № 95 города 

Тюмени имени К.Д. Ушинского 

 

 

В соответствии с Порядком индивидуального отбора при приеме либо переводе 

в МАОУ СОШ № 95 города Тюмени имени К.Д. Ушинского для профильного 

обучения, Порядка индивидуального отбора при приеме либо переводе в МАОУ СОШ 

№ 95 города Тюмени имени К. Д. Ушинского для получения основного общего 

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов, Порядком 

организации деятельности приемной и конфликтной комиссий в МАОУ СОШ № 95 

города Тюмени имени К.Д. Ушинского, в целях осуществления индивидуального 

отбора обучающихся при приеме либо переводе в МАОУ СОШ № 95 города Тюмени 

для получения основного общего образования в классах с углубленным изучением 

отдельных учебных предметов и среднего общего образования в профильных классах, 

приказываю: 

 

1. Создать приемную комиссию МАОУ СОШ № 95 города Тюмени имени К.Д. 

Ушинского и утвердить ее состав (приложение 1 к настоящему приказу). 

2. Создать конфликтную комиссию МАОУ СОШ № 95 города Тюмени имени 

К.Д. Ушинского и утвердить ее состав (приложение 2 к настоящему приказу).  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                   Е.М. Червякова 

 

 

  



2 

 

Приложение 1 к приказу 

от 13.05.2024  № 148-ОД 

 
 

СОСТАВ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ  

МАОУ СОШ № 95 ГОРОДА ТЮМЕНИ ИМЕНИ К.Д. УШИНСКОГО 

 

Шваб Марина Михайловна  - заместитель директора, председатель 

комиссии 

Бушуева Екатерина Анатольевна  - учитель биологии, заместитель 

председателя комиссии 

Мещерякова Марьяна 

Анатольевна 

 - секретарь учебной части, секретарь 

комиссии 

Михайлов Иван Анатольевич  - представитель департамента 

образования Администрации города 

Тюмени (по согласованию) 

Егоров Денис Викторович  - представитель управляющего совета 

МАОУ СОШ № 95 города Тюмени имени 

К.Д. Ушинского (по согласованию) 

Грипас Елена Николаевна  - учитель русского языка и литературы 

 

Петрова Светлана 

Александровна 

 - учитель математики 

 

  



3 

 

Приложение 2 к приказу 

от 13.05.2024 № 148 -ОД 

 
 

СОСТАВ КОНФЛИКТНОЙ КОМИССИИ  

МАОУ СОШ № 95 ГОРОДА ТЮМЕНИ ИМЕНИ К.Д. УШИНСКОГО 

 

Гейдельбах Елена 

Александровна  

 - заместитель директора, председатель 

комиссии; 

 

Рашевская Светлана 

Федоровна 

 - заместитель директора, заместитель 

председателя комиссии 

Саитова Динара Асхатовна  - делопроизводитель, секретарь комиссии 

 

Гавриленко Татьяна 

Борисовна 

 - представитель департамента образования 

Администрации города Тюмени (по 

согласованию) 

Камшилова Алена Алексеевна  - представитель управляющего совета 

МАОУ СОШ № 95 города Тюмени имени 

К.Д. Ушинского (по согласованию) 

Дужникова Марина Олеговна  - педагог-организатор 

 

Малиновская Екатерина 

Викторовна 

 - учитель физики 

 

 


		2024-05-13T13:01:57+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 95 ГОРОДА ТЮМЕНИ
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




